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KONTAKTNA OSOBA
Mail

BA

Nekona sa

PaedDr. Michal Uhrinéat, PhD.

3.2.2020
SOS polnohospodarstva a sluZieb na vidieku
Trnava

skola@spostt.edu.sk
3.2.2020

Stredna odborna $kola rozvoja vidieka s VIM

Dunajskd Streda
dunagro@zupa-tt.sk

26.3. 2020

SOS polnohospodarstva a sluzieb na vidieku
Zavarska 9, Trnava

skola@spostt.edu.sk

Doc. Ing. Margita Canigova, CSc.
margita.canigova@uniag.sk

NR

27.2.2020

SOS veterinarna Nitra
sosvetnr@sosvetnr.sk

11.2.2020

SOS polnohospodarstva a sluzieb na vidieku

Levice
sospasvlevice@gmail.com
27.2.2020

SOS agrotechnicka Topol¢any

sekretariat@sosagro.sk

Prof. Ing. Vladimir Tancin, DrSc.

tancin@vuzv.sk

TN

20.1.2020

Stredna odborna skola Pruské
info@sospruske.tsk.sk

PaedDr. Michal Uhrinéat, PhD.
uhrincat@vuzv.sk

BB

20.2.2020

Stredna odborna skola
Banska Bystrica

sos@sosbanbb.sk

Ing. Martina Vrskova, PhD.
vrskova@vuzv.sk

ZA

6.2.2020

SOS polytechnicka Liptovsky Mikulas
sekretariat@polytechnika.sk

20.2.2020

SOS polnohospodarstva a sluzieb na vidieku

Zilina
sekretariat@spospredza.edu.sk

25.3.2020

SOS polnohospodarstva a sluzieb na vidieku
Predmestska 82, Zilina
sekretariat@spospredza.edu.sk

Ing. Eleondra Boocova
e.boocova@gmail.com

KE

26.2.2020
SOS veterinarna Kosice — Barca

sosvet@sosvet.sk

PO

24.2.2020

Stredna odborna Skola agropotravindrska
a technicka Kezmarok
sekretariat@soskezmarok.sk

Mgr. Jan Angelovic
jangelovic@centrum.sk




